
123865-2025 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123865-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – PRZEBUDOWA DW492 OD DK 46 DO GRANICY WOJEWÓDZTWA. 
ODCINEK I OD GRANICY WOJEWÓDZTWA DO ŁOBODNA ODCINEK II OD SKRZYŻOWANIA Z 
DW491 W M. ŁOBODNO DO SKRZYŻOWANIA Z DK43 W M. KŁOBUCK
OJ S 39/2025 25/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
E-mail: cichocka@zdw.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PRZEBUDOWA DW492 OD DK 46 DO GRANICY WOJEWÓDZTWA. ODCINEK I OD 
GRANICY WOJEWÓDZTWA DO ŁOBODNA ODCINEK II OD SKRZYŻOWANIA Z DW491 W 
M. ŁOBODNO DO SKRZYŻOWANIA Z DK43 W M. KŁOBUCK
Opis: Zakres przedmiotu zamówienia stanowi przebudowę odcinka drogi wojewódzkiej DW 
492 odcinek I od granicy województwa do Łobodna odcinek II od skrzyżowania z DW491 w m. 
Łobodno do skrzyżowania z DK43 w m. Kłobuck. Początek opracowania projektowanej drogi 
ma miejsce w km 3+530, a koniec opracowania znajduje się w km 22+598 Długość całego 
odcinka przebudowywanej drogi wynosi ok. 18km. Szczegółowo przedmiot zamówienia został 
opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz dokumentach zamówienia
Identyfikator procedury: cde32910-140f-40f5-8fa9-103deb55684e
Wewnętrzny identyfikator: WI-K/PN/240911/1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, 
linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie 

, terenu 45233000 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania 
, , nawierzchni autostrad, dróg 45233100 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg 45232130 

, Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej 45231300 
, Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

, 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego 45231400 Roboty budowlane 
, w zakresie budowy linii energetycznych 45232210 Roboty budowlane zakresie budowy linii 

, , napowietrznych 45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli 32520000 
, , Sprzęt i kable telekomunikacyjne 32562000 Kable światłowodowe 45221000 Roboty 

, budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej 45231220 Roboty 
, budowlane w zakresie gazociągów 45231221 Roboty budowlane w zakresie gazowych sieci 

zasilających

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123865-2025
mailto:cichocka@zdw.katowice.pl


123865-2025 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PRZEBUDOWA DW492 OD DK 46 DO GRANICY WOJEWÓDZTWA

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oferta powinna zawierać: a)Formularz Ofertowy – załącznik nr 2 do 
SWZ. b)Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiotu 
udostępniającego zasoby lub podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym 
zasoby musi być zgodny z wymaganiami określonymi w § 6 ust. 1 lub 2 lub 3 Rozporządzenia 
rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452). c)Zbiorcze zestawienie kosztów, Kosztorys Ofertowy 
obejmujący wszystkie roboty niezbędne do realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia 
zawarte w Przedmiarze Robót - Załącznik Nr 1 do SWZ, Opisie Przedmiotu Zamówienia i 
dokumentach zamówienia. d)Jednolity Europejski Dokument Zamówienia sporządzony 
zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 05 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), 
zwanego dalej „jednolitym dokumentem”. Zamawiający informuje, że w dokumencie JEDZ 
(Jednolity Europejski Dokument Zamówienia) Wykonawca w Części IV: Kryteria kwalifikacji 
wypełnia tylko Sekcję . Pozostała część JEDZ zgodnie z wymaganymi danymi. Jednolity 
dokument został przygotowany przez Zamawiającego z wykorzystaniem narzędzia ESPD dla 
niniejszego postępowania i jest dostępny razem z dokumentami zamówienia na stronie 
internetowej Zamawiającego. Wykonawca wypełnia JEDZ za pomocą ESPD pobierając plik 
„espd-request.xml” ze strony Zamawiającego i importując go do strony internetowej 

 Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
wypełniony JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. W przypadku korzystania z podmiotów udostępniających zasoby JEDZ należy 
złożyć do oferty zgodnie z zapisami SWZ dla każdego z podmiotów udostępniającego zasoby. 
W przypadku korzystania przy realizacji przedmiotu zamówienia z podwykonawców nie 
będącymi podmiotami udostępniającymi zasoby, Zamawiający nie żąda złożenia odrębnego 
dokumentu JEDZ dla tych podwykonawców. e)Wadium. f)Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów – 
jeżeli dotyczy – załącznik nr 4 do SWZ. g)Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie (art. 117 ust. 4 ustawy PZP) na lub wg druku załącznika 5 – jeżeli 
Wykonawca składa ofertę jako Konsorcjum. h)Oświadczenie wykonawcy na lub wg druku 
załącznika 3A. Realizacja i jej warunki określają projektowane postanowienia umowy- 
załącznik nr 11 do SWZ. Zamawiający przewidział zmiany postanowień zawartej umowy w 
warunkach umownych – załącznik nr 11 do SWZ. ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE 
UDZIELENIE ZALICZEK ZGODNIE Z ZAPISAMI PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ 
UMOWY § 4A. W postępowaniu komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami 
odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.

 – pkt. 10 SWZ. Klauzula informacyjna z art. 47 RODO w celu związanym z pl/pn/zdw.katowice
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pkt. 49 SWZ. Termin związania oferta: 
04.07.2025 r. Zamawiający na wezwanie będzie żądał podmiotowych środków dowodowych 
zgodnie z pkt. 9 SWZ. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień z art. 214 ust. 1 pkt. 7 
ustawy PZP zgodnie z pkt. 29 SWZ.

https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


123865-2025 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PRZEBUDOWA DW492 OD DK 46 DO GRANICY WOJEWÓDZTWA. ODCINEK I OD 
GRANICY WOJEWÓDZTWA DO ŁOBODNA ODCINEK II OD SKRZYŻOWANIA Z DW491 W 
M. ŁOBODNO DO SKRZYŻOWANIA Z DK43 W M. KŁOBUCK
Opis: Zakres przedmiotu zamówienia stanowi przebudowę odcinka drogi wojewódzkiej DW 
492 odcinek I od granicy województwa do Łobodna odcinek II od skrzyżowania z DW491 w m. 
Łobodno do skrzyżowania z DK43 w m. Kłobuck. Początek opracowania projektowanej drogi 
ma miejsce w km 3+530, a koniec opracowania znajduje się w km 22+598 Długość całego 
odcinka przebudowywanej drogi wynosi ok. 18km. Szczegółowo przedmiot zamówienia został 
opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz dokumentach zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: WI-K/PN/240911/1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
, 45233000 
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, , 45233100 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg 45232130 

, Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej 45231300 
, Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

, 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego 45231400 
, Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych 45232210 

, Roboty budowlane zakresie budowy linii napowietrznych 45232000 
, Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli 32520000 Sprzęt i kable telekomunikacyjne

, , 32562000 Kable światłowodowe 45221000 
, Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej 45231220 

, Roboty budowlane w zakresie gazociągów 45231221 
Roboty budowlane w zakresie gazowych sieci zasilających

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PRZEBUDOWA DW492 OD DK 46 DO GRANICY WOJEWÓDZTWA

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 39 Miesiące



123865-2025 Page 4/8

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający na wezwanie będzie żądał następujących podmiotowych 
środków dowodowych zgodnie z pkt. 9 SWZ: Wykaz robót budowlanych wykonanych nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, 
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 
te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty 
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, na lub wg załącznika nr 7 do 
SWZ. b) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami, na lub wg załącznika nr 6 do SWZ. c) Dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 
Zgodnie z § 8.2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów i oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy. W przypadku gdy z uzasadnionej przyczyny wykonawca 
nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w pkt. 9.1.c) SWZ, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które 
w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku 
udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. d) Odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. e) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: - art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 ustawy PZP; - art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego; sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem f) Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP w zakresie odnoszącym się do 
podstaw wykluczenia o których mowa w:  art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP;  art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP;  art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP;  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP;  art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy PZP;  art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego;  art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/1269. na lub wg załącznika nr 8 do 
SWZ. g) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej na lub wg załącznika nr 9 do SWZ. h) 



123865-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; i) Zaświadczenia albo 
innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności. j) Informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 
108 ust. 2 ustawy, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: CENA OFERTY - 60%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: OKRES GWARANCJI - 10%
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: WARTOŚĆ WTÓRNEGO MODUŁU ODKSZTAŁCENIA E2 PODBUDOWY 
ZASADNICZEJ Z MIESZANKI NIEZWIĄZANEJ - 15%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: RÓWNOŚĆ PODŁUŻNA WARSTWY ŚCIERALNEJ - 15%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990129

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990129
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


123865-2025 Page 6/8

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 25.1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium. 
Kwota wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu to: 3 000 000,00 zł 25.2. Formy 
wniesienia wadium: a) pieniądz; b) gwarancje bankowe; c) gwarancje ubezpieczeniowe; d) 
poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 310, 836 i 1572). 25.3. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o którym 
mowa wyżej wykonawca przekazuje zamawiającemu w oryginale gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej. 25.4.Informacje dodatkowe o wadium: a) Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą. b) Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wnieść w terminie wcześniejszym, tak 
by przed godz. 08:00 dnia 07.03.2025 r. oferta była zabezpieczona wadium, za termin 
wniesienia wadium przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. c) W 
przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej wpłaca się przelew na rachunek bankowy 
Zamawiającego tj.: BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. GRUPA PEKAO S.A. I O/ KATOWICE 
NR 85 1240 1330 1111 0000 2304 0700. d) Zamawiający informuje, że wadium należy 
dołączyć do oferty. e) Wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 
98 ustawy PZP. f) W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu Zamawiający zgodnie z art. 
98 ust. 4 ustawy PZP zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę. g) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami zgodnie z 
art. 98 ust. 6 ustawy PZP. h) Wadium wnoszone w gwarancji bankowej lub gwarancji 
ubezpieczeniowej, winno być wystawione na druku wystawcy. Wyżej wymienione gwarancje 
powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winny zawierać niżej 
wymienione elementy: - nazwę dającego zlecenie i adres jego siedziby, - nazwę postępowania 
na które zostaje złożone wadium, - nazwę Beneficjenta, - kwota wadium, która ma być 
zabezpieczona gwarancją, - zobowiązanie gwaranta do nieodwołalnego i bezwarunkowego 
zapłacenia kwoty wadium na pierwsze pisemne, doręczone przez zamawiającego żądanie 
zapłaty, - okres obowiązywania, - warunki wygaśnięcia, - okres gwarancji musi obejmować 
cały okres związania ofertą, - gwarancja musi być podpisana przez osoby/ę uprawnioną 
zgodnie z zasadami reprezentacji Gwaranta. 25.5. Zgodnie z art. 98 ust. 5 ustawy PZP, 
Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż pieniądzu poprzez złożenie 
gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium.
Termin składania ofert: 07/03/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/03/2025 08:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990129
Informacje dodatkowe: platformazakupowa.pl Informacje o osobach upoważnionych i 
procedurze otwarcia: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: ZGODNIE Z PROJEKTOWANYMI POSTANOWIENIAMI UMOWY

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990129
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


123865-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę, w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi sią do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej" PZP.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ZARZĄD DRÓG 
WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Organizacja rozpatrująca oferty: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Numer rejestracyjny: 276303005
Adres pocztowy: UL. LECHICKA 24
Miejscowość: KATOWICE
Kod pocztowy: 40-609
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: JUSTYNA CICHOCKA
E-mail: cichocka@zdw.katowice.pl
Telefon: +48327819188
Adres strony internetowej: https://zdw.katowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:cichocka@zdw.katowice.pl
https://zdw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


123865-2025 Page 8/8

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 98944-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e3c790b-6fb3-4513-a1f3-54e9d7f47641  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/02/2025 12:19:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 123865-2025
Numer wydania Dz.U. S: 39/2025
Data publikacji: 25/02/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-24T23:17:51+0000




